票上市之日起第三十七个月始至第七十

二个月内，每年转让的股份不超过所持

有濮阳濮耐高温材料(集团)股份有限公

司股份总数的百分之二十五。2、在濮阳

濮耐高温材料(集团)股份有限公司任职

期间每年转让的股份不得超过所持濮阳

濮耐高温材料(集团)股份有限公司股份

总数的百分之二十五；离职后半年内，

不转让所持有的濮阳濮耐高温材料(集

团)股份有限公司股份。自濮阳濮耐高温

材料(集团)股份有限公司股票上市之日

起三十六个月内，不转让或者委托他人

管理本次发行前已持有的濮阳濮耐高温

材料(集团)股份有限公司股份，也不由濮

阳濮耐高温材料(集团)股份有限公司收

2008年 04月 14 日 长期有效。
未发现违背承

诺事项。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

购该部分股份。自濮阳濮耐高温材料(集

团)股份有限公司股票上市之日起第三十

七个月始至第七十二个月内，每年转让

的股份不超过所持有濮阳濮耐高温材料

(集团)股份有限公司股份总数的百分之

二十五。

其他对公司中小

股东所作承诺

刘百宽

本人参与濮阳濮耐高温材料（集团）股

份有限公司本次非公开所认购的股份自

发行结束之日起 36 个月内不得转让。本

次发行结束之日起至股份解禁期满之日

止，刘百宽由于濮阳濮耐高温材料（集

团）股份有限公司送红股、转增股本原

因增持的濮阳濮耐高温材料（集团）股

份有限公司股份，亦应遵守上述约定。

2015年 03月 30 日
2018 年 3 月

29 日

未发现违背承

诺事项。

刘百宽、刘百

春、刘百庆、

刘国威、霍素

珍、霍戊寅、

刘国勇、刘彩

丽、刘彩红、

闫瑞铅、闫瑞

鸣

自 2015 年 7 月 8 日起，未来六个月内不

减持所持有的公司股份。
2015年 07月 08 日

2016年 1月 7

日

未发现违背承

诺事项。

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 336,134,760 38.93% 24,468,085 0 0 -22,438,834 2,029,251 338,164,011 37.99%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 336,134,760 38.93% 24,468,085 0 0 -22,438,834 2,029,251 338,164,011 37.99%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
336,134,760 38.93% 24,468,085 0 0 -22,438,834 2,029,251 338,164,011 37.99%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 527,251,566 61.07% 0 0 0 24,665,934 24,665,934 551,917,500 60.01%

1、人民币普通股 527,251,566 61.07% 0 0 0 24,665,934 24,665,934 551,917,500 60.01%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 863,386,326 100.00% 24,468,085 0 0 2,227,100 26,695,185 890,081,511 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年3月30日，公司向董事长刘百宽先生募集配套资金发行了24,468,085股，详见《发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易之配套融资发行情况报告暨上市公告书》；

2、2015年5月11日，公司股权激励计划股票期权第一期行权股份数量为1,232,000股，详见《关于股权激励计划股票期权

第一个行权期行权情况公告》（公告编号：2015-038）；

3、2015年6月26日，公司股权激励计划股票期权第二期行权股份数量为995,100股，详见《关于股权激励计划股票期权

第二个行权期行权情况公告》（公告编号：2015-050）；

4、2015年7月6日，公司股权激励计划限制性股票第二个解锁期解除限售的股份数量为1,194,000股，详见《关于股权激

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

励计划限制性股票第二个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2015-052）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司股票期权与限制性股票激励计划的审批情况，详见《第三届董事会第十次会议决议公告》（公告编号：2014-030）

与《第三届董事会第十九次会议决议公告》（公告编号：2015-045）；

2、公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的审批情况，详见《2014年第一次临时股东大会决议